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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/76726E

Tarifold Tischsichttafelständer DIN A4, 505 x 260 x
330 mm, 8 Tafeln, Stahldraht/Acryl, 436130

Artikel-Nr.: 76726E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 436130

Rahmenfarbe: weiß

Inhalt:  Tafeln

EAN: 3377994361309

Tarifold Tischsichttafelständer Crystal

Elegante Möglichkeit, um Informationen zu zeigen: Tischelement
im Format DIN A4 mit 8 Sichttafeln!

- ideal für Hotels, Tourismusagenturen, Reisebüros,
Ausstellungsräume, Geschäfte, Restaurants, Empfangshallen,
Unternehmensbüros, öffentliche Ämter usw.
- einzigartige Stahldrahtrahmentechnologie bietet extreme
Robustheit
- inklusive 4 grauer und 4 weißer antireflex Sichttafeln mit
Metalldrehzapfen
- Material: High-End-Acrylmaterial
- Maße: (B)505 x (T)260 x (H)330 mm
- Farbe/Sichttafeln: transparent
- Farbe/Rahmen: weiß

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

82,02 €
ab 4 Stück       79,07 €

ab 10 Stück       77,31 €

68,92 €

66,44 €

64,96 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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